
令和３年９月吉日 

 

各  位 

 

        須賀川瓦斯株式会社 

        須賀川市卸町４４番地 

 

創業記念日による休業のお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社創業記念日のため、次のとおり

業務をお休みさせていただきます。 

 

休業日  １０月１日（金） 

 

お客様には何かとご不便をお掛けすることと存じますが、ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 お問い合わせ先 須 賀 川 瓦 斯 株 式 会 社  本 社 

電話番号（代表） 0248-75-2188 

ﾌ ﾘ ｰ ﾀ ﾞ ｲ ﾔ ﾙ 0120-56-2188 


